

**DODATEK č. 2 ke SMLouvě O Dílo č. OI-IP/SOD/000179/2021/Rot**  
**na provedení díla**  
**„Masarykova třída – most M10 přes řeku Bystřici“**

Číslo dodatku zhotovitele: 21013070180	Číslo dodatku objednatele: 2 k SOD č. OI-IP/SOD/000179/2021/Rot	Org: 5756
--	--	-----------

uzavřené mezi níže uvedenými smluvními stranami dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  
ve znění pozdějších předpisů

**I. Smluvní strany**

**1. Objednatel:** statutární město Olomouc  
Horní náměstí 583  
779 11 Olomouc  
IČ: 00299308  
DIČ: CZ00299308

**Zastoupen:**

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

**JUDr. Martin Major, MBA, náměstek primátora**

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu

- kontaktní osoby ve věcech technických:

**xxxxxxx, xxxxxxxx, odbor investic MMOI**

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu

**xxxxxxx, xxxxxxxx, odbor investic MMOI**

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@olomouc.eu

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  
číslo výdajového účtu: 27-1801731369/0800

dále též „SMOI“

a

Dopravní podnik Města Olomouce, a.s.  
Koželužská 563/1  
779 11 Olomouc  
IČ: 47676639

**Zastoupen:**

- kontaktní osoba ve věcech smluvních

**Ing. Pavel Zatloukal, místopředseda představenstva**

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@dpmo.cz

**Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M., člen představenstva**

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@dpmo.cz

- kontaktní osoby ve věcech technických:

**Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M., člen představenstva**

tel.: xxxxxxxx, xxxxxxxx@dpmo.cz

Bankovní spojení: Československá obchodní banka  
číslo výdajového účtu: 8010-0909113883/0300

dále též „DPMO“

společně též jako „objednatel“

**2. Zhotovitel:** IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.  
Albertova 229/21, 779 00 Olomouc  
IČ: 25869523  
DIČ: CZ25869523

Obchodní rejstřík: vedený Krajským soudem v Ostravě, oddíl B  
pod sp. zn.2419  
ID datové schránky: wvcehcj

**Zastoupen:****- kontaktní osoba ve věcech smluvních:****Vladimír Dvořák, člen představenstva**

tel.: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx@ids-olomouc.cz

**- hlavní stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. dle požadované technické kvalifikace:****XXXXXXXX**

tel.: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx@ids-olomouc.cz

**- vedlejší stavbyvedoucí - osoba odpovědná za provádění díla, která má autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb. dle požadované technické kvalifikace:****XXXXXXXX**

tel.: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx@ids-olomouc.cz

**- kontaktní osoba ve věcech kvality (pracovník pro kontrolu a zajištění kvality):****XXXXXXXX**

tel.: xxxxxxxx, e-mail: xxxxxxxx@ids-olomouc.cz

Bankovní spojení: KB Olomouc, č.ú.: 27-4176700287/0100

Bankovní spojení: ČSOB Olomouc, č.ú.: 17622113/0300

(dále jen společně jako „zhotovitel“)

Výše uvedená smlouva o dílo č. OI-IP/SOD/000179/2021/Rot ze dne 9. 3. 2021, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 18. 10. 2021 (dále jen „smlouva o dílo“) se na základě dohody obou smluvních stran mění a doplňuje, jak je níže uvedeno.

**II. Předmět dodatku**

1. Předmětem tohoto dodatku je dohoda SMOI a Zhotovitele o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů SMOI č. 1 – 7 a 9 - 11, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily a dohoda DPMO a Zhotovitele o neprovedení některých prací požadovaných smlouvou (méněprací) a o provedení dodatečných prací (víceprací) vyplývajících z jednotlivých Změnových listů DPMO č. 1D – 2D, které si smluvní strany před podpisem tohoto dodatku odsouhlasily.

**III. Znění dodatku**

1. Příloha č. 1 **Souhrnná cenová nabídka** smlouvy o dílo se nahrazuje novou tabulkou a v souvislosti s touto změnou dochází ke změně ceny díla v čl. V. odst. 1 a 2 a celkové ceny díla v čl. V odst. 3 smlouvy o dílo následovně:

SO	Název stavebního objektu	Cena bez DPH dle smlouvy o dílo	Méněpráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Méněpráce dle ZL	Vícepráce dle Dodatku č. 2 bez DPH	Vícepráce dle ZL	Cena bez DPH včetně dodatků
201	most	13 542 409,43	-276 978,40	č. 2, 5, 7	2 386 458,77	č. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 11	15 651 889,80
660	úprava tramvajové trati	4 531 377,49	-511 504,00	č.1D	10 032,00	č.1D	4 029 905,49
670	provizorní trolejové vedení	2 215 666,83	-156 262,60	č.2D			2 059 404,23
181	přechodné dopravní značení	121 206,00					121 206,00
VON	vedlejší a ostatní náklady	1 166 400,00					1 166 400,00
<b>Cena celkem</b>		<b>21 577 059,75</b>	<b>-944 745,00</b>		<b>2 396 490,77</b>		<b>23 028 805,52</b>

DPH 21%

4 836 049,16

Cena celkem včetně 21% DPH

27 864 854,68

1. Položkový rozpočet, jakožto příloha č. 1 smlouvy o dílo se mění položkovým rozpočtem stejného objektu v souladu s odsouhlasenými Změnovými listy.
2. Smluvní strany podpisem tohoto dodatku prohlašují, že ke dni podpisu tohoto dodatku má každá z nich ve své dispozici vyhotovení příslušného Změnového listu včetně položkového rozpočtu.
3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou položkové rozpočty, které byly součástí Změnových listů SMOI č. 1 – 7 a 9 - 11 a Změnových listů DPMO č. 1D a 2D.

**IV. Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle příslušných ustanovení zákona o registru smluv.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že obsahuje jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu, což svými podpisy stvrzují.

Podpisy a otisky razítek smluvních stran

V Olomouci, dne: 15. 12. 2021

V Olomouci, dne: 10. 12. 2021

Objednatel	Zhotovitel
JUDr. Martin Major, MBA náměstek primátora statutární město Olomouc	Vladimír Dvořák člen představenstva IDS – Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Ing. Pavel Zatloukal místopředseda představenstva Dopravní podnik města Olomouce, a.s.	
Mgr. Petr Kocourek, MBA, LL.M., člen představenstva Dopravní podnik města Olomouce, a.s.	

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	1

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
SO 201	6	113154353	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase	m2	112,200	80,00		8 976,00
SO 201	53	573211109	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,50 kg/m2	m2	112,200	30,00		3 366,00
SO 201	54	577134131	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	112,200	590,00		66 198,00
SO 201	143	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	13,460	72,00		969,12
SO 201	144	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	255,740	1,50		383,61
SO 201	146	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,460	80,00		1 076,80
SO 201	151	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	13,460	320,00		4 307,20
								0,00

1628 (skut) - 1119 (SO201) - 148,8 (SO660.1) - 248 (SO660.2)

13,46 (hmotnost) \* 19 (počet km)

112,2 (plocha) \* 0,05 (tloušťka) \* 2,4 (obj.hmotnost)

### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00

### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>85 276,73 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	

Celkem bez DPH	<b>85 276,73 Kč</b>
DPH 21%	17 908,11 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>103 184,84 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	2

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
SO 201	152	R-997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-132,349	132,349	1 600,00	211 758,40	0,000	-211 758,40	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
SO 201	151	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	132,349	320,00		42 351,68
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

							0,00
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>42 351,68 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>-211 758,40 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>-169 406,72 Kč</b>
DPH 21%	-35 575,41 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>-204 982,13 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-HP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	3

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

#### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 201	9	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	283,200	950,00		269 040,00
SO 201	14	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	283,200	200,00		56 640,00
SO 201	15	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m	m3	5 380,800	3,00		16 142,40
SO 201	153	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	538,080	80,00		43 046,40
SO 201	20	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	194,700	450,00		87 615,00
SO 201	21	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	389,400	355,00		138 237,00
SO 201	51	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	96,000	450,00		43 200,00
SO 201	47	458311131	Filtrační vrstvy za operou z betonu drenážního hutněného po vrstvách	m3	62,688	6 500,00		407 468,75
SO 201	134	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	2,240	4 500,00		10 080,00
SO 201	143	997013501	Odvoz suťi a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	51,456	72,00		3 704,83
SO 201	144	997013509	Příplatek k odvozu suťi a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	977,664	1,50		1 466,50
SO 201	146	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	51,456	80,00		4 116,48
SO 201	148	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17	t	51,456	65,00		3 344,64
								0,00

2 (počet) \* 29,5 (šířka mostu) \* 3 (délka výkopu) \* 1,6 (hloubka)

množství \* 19 (počet km)

množství \* 1,9 (objemová hmotnost)

2 (počet) \* 29,5 (šířka mostu) \* 3 (délka výkopu) \* 1,1 (hloubka)

množství \* 2,0 (objemová hmotnost)

2 (počet) \* 16 (šířka komunikace) \* 3 (délka)

2 (počet) \* 29,5 (šířka) \* 4,5 (délka) \* (0,55+0,30)/2 (výška) - 50,15 (původní množství)

stará vodovodní šachta (2,0\*1,4) (vnější obsah) - (1,6\*1,0) (vnitřní obsah) \* 1,6 (výška stěn) + 1,0 (šířka) \* 1,6 (délka) \* 0,2 (tloušťka dna)

množství \* 19 (počet km)

96 (plocha panelů) \* 0,2 (tloušťka) \* 2,4 (obj. hmotnost)

#### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

URS 2021 01	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	96,000		56,90	5 462,40
URS 2021 01	230082102	Demontáž potrubí do šrotu do 50 kg D 219 mm, tl 9,0 mm	kus	31,000		348,00	10 788,00
							0,00

2 (počet) \* 16 (šířka komunikace) \* 3 (délka panelu)

staré vodovodní potrubí 21 (délka mostu) + 2\*5 (délka přechodových oblastí)

#### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

		Odpálení starých larsen (faktury dodavatele Josef Pazdera x koeficient 1,05)	kpl	1,000	16 012,50	16 012,50	
							0,00

15 250,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>1 116 364,90 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	

Celkem bez DPH	<b>1 116 364,90 Kč</b>
DPH 21%	234 436,63 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>1 350 801,53 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	4

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
SO 201	134	962051111	Bourání mostních zdí a pilířů z ŽB	m3	8,400	4 500,00		37 800,00
	146	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	20,160	80,00		1 612,80
	143	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,160	72,00		1 451,52
	144	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	383,040	1,50		574,56
	148	997221625	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17	t	20,160	65,00		1 310,40
	140	13021014	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S (10 505) výztuž do betonu D 14mm	t	0,248	26 500,00		6 563,52
	45	457311118	Vyrovňovací nebo spádový beton C 30/37 včetně úpravy povrchu	m3	8,400	9 500,00		79 800,00
								0,00

8 (počet žeber) \* 21 (délka) \* 0,2 (šířka) \* 0,25 (výška)

8,4 (objem) \* 2,4 (obj. hmotnost)

20,16 (množství) \* 19 (počet km)

(8\*43) (počet trnů) \* 0,72/1000 (hmotnost trnu)

### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

URS 2021 01	998229111	Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z kameniva, betonu, živice na vzdálenost do 50 m	t	20,160		309,00		6 229,44
URS 2021 01	312351131	Ztracené bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	84,000		467,00		39 228,00
URS 2021 01	119001423	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z více než 6 volně ložených kabelů	m	21,000		521,00		10 941,00
URS 2021 01	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	21,000		238,00		4 998,00
URS 2021 01	119001402	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 500 mm	m	21,000		461,00		9 681,00
								0,00

2\*8 (počet ploch) \* 21 (délka) \* 0,25 (výška)

21 (délka mostu) - žlab s 11 kabely

21 (délka mostu) - žlab s 2 kabely

21 (délka mostu) - žlab s plynovodem

### Nacenní víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>200 190,24 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	

Celkem bez DPH	<b>200 190,24 Kč</b>
DPH 21%	42 039,95 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>242 230,19 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	5

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
SO 201	105	977151124	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 180 mm do stavebních materiálů	m	-3,000	3,000	3 500,00	10 500,00	0,000	-10 500,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

URS 2021 01		977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	8,000		5 640,00	45 120,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

4 (počet) \* 2,0 (délka)

### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

			Nerezové trubky s přírubou (faktura dodavatele VLČEK SOLUTION s.r.o. x)	kpl	1,000	24 916,50	24 916,50
			Atypické odtoky odvodňovačů (faktura dodavatele VLČEK SOLUTION s.r.o. x)	kus	6,000	2 772,00	16 632,00
			Vyrovnávací rámy a rektifikační podložky odvodňovačů (faktura dodavatele VLČEK SOLUTION s.r.o. x)	kpl	1,000	7 523,25	7 523,25

23.730

2.640

7.165

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>-10 500,00 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>94 191,75 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>83 691,75 Kč</b>
DPH 21%	17 575,27 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>101 267,02 Kč</b>



Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	6

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jednotková cena dle SOD	Jednotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
SO 201	66	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	2,000	3 500,00		7 000,00
SO 201	67	59223858	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x570x50mm	kus	2,000	179,00		358,00
SO 201	68	59223864	prstec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 390x60x130mm	kus	2,000	133,00		266,00
SO 201	69	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000	408,00		816,00
SO 201	70	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	2,000	199,00		398,00
SO 201	71	59223857	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x295x50mm	kus	2,000	179,00		358,00
SO 201	72	55242320	mříž vtoková litinová plochá 500x500mm	kus	2,000	2 500,00		5 000,00
SO 201	10	132151102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojné	m3	17,434	950,00		16 561,92
SO 201	14	162351104	Vodorovné přemístění do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	17,434	200,00		3 486,72
SO 201	15	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m	m3	331,238	3,00		993,72
SO 201	153	997221655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	33,124	80,00		2 649,91
SO 201	20	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	17,434	450,00		7 845,12
SO 201	21	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	34,867	355,00		12 377,86
								0,00
								0,00

0,8 (šířka) \* 1,2 (hloubka) \* 17,36 (délka) + 0,8 (šířka) \* 1,2 (hloubka) \* 0,8 (délka)

(množství) \* 19 (vzdálenost)

(množství) \* 1,9 (objemová hmotnost)

(množství) \* 2,0 (objemová hmotnost)

### Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

URS 2021 01	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	17,434		509,00		8 873,70
URS 2021 01	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	17,360		141,00		2 447,76
URS 2021 01	28611165	trubka kanalizační PVC DN 160x3000mm SN8	m	18,000		272,00		4 896,00
URS 2021 01	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,300		5 640,00		1 692,00
								0,00
								0,00

11,42 + 5,94 (viz zaměření)

3,0 (délka trubky) \* 6 (počet trubek)

2 \* 0,15 m (napojení do kanalizační šachty)

### Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>76 020,71 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	

Celkem bez DPH	<b>76 020,71 Kč</b>
DPH 21%	15 964,35 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>91 985,06 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	7

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
SO 201	65	628613111	Oprava nátěru částí OK mostů včetně očištění 2x základní 2xvrchní syntetický nátěr do 50 m2	m2	-36,480	36,480	1 500,00	54 720,00	0,000	-54 720,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

			Renovace kovových výplní zábradlí (faktury dodavatele Josef Pazdera x koeficient 1,05)	kpl	1,000	189 000,00	189 000,00	
							0,00	
							0,00	

(60.000 + 120.000) x 1,05

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>189 000,00 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	<b>-54 720,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>134 280,00 Kč</b>
DPH 21%	28 198,80 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>162 478,80 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	9

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
----------	------	-------------	---------------	------	----------------	------------------------	------------------------	------------------

#### Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP

SO 201	115	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	20,250	210,00		4 252,50
SO 201	108	985311120	Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 100 mm	m2	20,250	6 500,00		131 625,00
SO 201	124	R-985001	Nástřík betonu inhibitorem koroze	m2	20,250	360,00		7 290,00
SO 201	126	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	40,500	120,00		4 860,00
SO 201	143	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,860	72,00		349,92
SO 201	144	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	92,340	1,50		138,51
SO 201	146	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	4,860	80,00		388,80
SO 201	147	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	4,860	50,00		243,00
								0,00

pouze levá strana  $(8+10) \text{ (délka)} * (1,5+0,75)/2 \text{ (výška)}$

$(\text{plocha}) * 2 \text{ (počet vrstev)}$

$\text{množství} * 19 \text{ (vzdálenost v km)}$

$(\text{plocha}) * 0,1 \text{ (tloušťka)} * 2,4 \text{ (obj. hmotnost)}$

#### Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

URS 2021 01	985111212	Odsekání betonu stěn tl do 100 mm	m2	20,250		947,00		19 176,75
URS 2021 01	985111292	Příplatek k odsekání omítek a betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	20,250		58,90		1 192,73
								0,00

#### Nacenění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>169 517,21 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	

Celkem bez DPH	<b>169 517,21 Kč</b>
DPH 21%	35 598,61 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>205 115,82 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	10

### Měněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
SO 201	115	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů	m2	77,490	210,00		16 272,90
SO 201	120	985311213	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovými sanačními maltami tl 30 mm	m2	77,490	2 500,00		193 725,00
SO 201	124	R-985001	Nástřik betonu inhibitorem koroze	m2	77,490	360,00		27 896,40
SO 201	126	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	154,980	120,00		18 597,60
SO 201	127	985324111	Impregnační nátěr betonu dvojnásobný (OS-A)	m2	77,490	320,00		24 796,80
SO 201	143	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	5,579	72,00		401,71
SO 201	144	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	106,006	1,50		159,01
SO 201	146	997211612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	5,579	80,00		446,34
SO 201	147	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	5,579	50,00		278,96
								0,00

pouze levá strana 18,0 + 39\*0,35 (povrch římsy) + 39\*(0,13+0,3+0,13) (madlo zábradlí) + 20\*2\*(2\*0,75\*0,2+2\*0,75\*(0,15+0,25)/2) (sloupky)

(plocha) \* 2 (počet vrstev)

množství \* 19 (vzdálenost v km)

(plocha) \* 0,03 (tloušťka) \* 2,4 (obj. hmotnost)

### Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

URS 2021 01	985112123	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 50 mm	m2	77,490		578,00		44 789,22
URS 2021 01	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	77,490		39,40		3 053,11
								0,00

### Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>330 417,05 Kč</b>
<b>Měněpráce</b>	

Celkem bez DPH	<b>330 417,05 Kč</b>
DPH 21%	69 387,58 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>399 804,63 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	11

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacnění víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

			Renovace kovových výplní zábradlí (faktury dodavatele Jiří Kraclík s.r.o. x koeficient 1,05)	kpl	1,000	83 128,50	83 128,50
							0,00
							0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>83 128,50 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	

Celkem bez DPH	<b>83 128,50 Kč</b>
DPH 21%	17 456,99 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>100 585,49 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	1D

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
SO 660.2	45	R-997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	-31,350	31,350	3 200,00	100 320,00	0,000	-100 320,00	0,00
SO 660.1	51	R-997242	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) pražce - nebezpečný odpad	t	-2,350	8,000	1 600,00	12 800,00	5,650	-3 760,00	9 040,00
SO 660.2	48	R-997242	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) pražce - nebezpečný odpad	t	-0,640	8,000	1 600,00	12 800,00	7,360	-1 024,00	11 776,00
SO 660.1	40	R-931941411	Dilatační kusy +/- 10 mm kolejnic dodávka a vložení	kus	-2,000	2,000	18 000,00	36 000,00	0,000	-36 000,00	0,00
SO 660.1	41	R-931941411.1	Dilatační kusy	kus	-2,000	2,000	60 850,00	121 700,00	0,000	-121 700,00	0,00
SO 660.1	22	548111111	Svár žlábkových kolejnic elektrický bez přílohy	kus	-12,000	24,000	3 500,00	84 000,00	0,000	-42 000,00	42 000,00
SO 660.2	37	R-931941411	Dilatační kusy +/- 10 mm kolejnic dodávka a vložení	kus	-2,000	2,000	18 000,00	36 000,00	0,000	-36 000,00	0,00
SO 660.2	38	R-931941411.1	Dilatační kusy	kus	-2,000	2,000	60 850,00	121 700,00	0,000	-121 700,00	0,00
SO 660.2		548111111	Svár žlábkových kolejnic elektrický bez přílohy	kus	-14,000	24,000	3 500,00	84 000,00	0,000	-49 000,00	35 000,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
SO 660.2	44	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	31,350	320,00		10 032,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>10 032,00 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>-511 504,00 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>-501 472,00 Kč</b>
DPH 21%	-105 309,12 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>-606 781,12 Kč</b>

Název akce:	Masarykova třída - most M10 přes řeku Bystřici
Číslo SOD:	OI-IP/SOD/000179/2021/Rot
Číslo ZL:	2D

### Méněpráce

Číslo SO	P.Č. v SOD	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Množství dle SOD	Jednotková cena dle SOD Kč	Cena celkem dle SOD Kč	Množství po změně	Cena změny celkem Kč	Celková cena po změně Kč
<b>Položky dle SOD</b>											
SO 670	47	R-99900041	Montáž Trolej.drát 150mm2	m	-960,000	960,000	131,91	126 633,60	0,000	-126 633,60	0,00
SO 670	58	210280003	Zkoušky a prohlídky el rozvodů a zařízení celková prohlídka pro objem mtž prací do 1 000 000 Kč	kus	-1,000	1,000	13 800,00	13 800,00	0,000	-13 800,00	0,00
SO 670	59	044002000	Revize	kpl	-1,000	2,000	15 829,00	31 658,00	1,000	-15 829,00	0,00
								0,00	0,000	0,00	0,00

### Dodatečné práce (vícepráce)

číslo SO	P.Č.	Kód položky	Název položky	M.J.	Množství změny	Jenotková cena dle SOD	Jenotková cena dle URS	Cena celkem (Kč)
<b>Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3a VOP</b>								
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3b VOP

								0,00
								0,00
								0,00
								0,00
								0,00

### Nacenení víceprací dle čl. 3.2 odst. 3c VOP

								0,00
								0,00
								0,00

ceny jsou uváděny bez DPH

"množství" uvádějte max. na 3 desetinná místa

<b>Vícepráce</b>	<b>0,00 Kč</b>
<b>Méněpráce</b>	<b>-156 262,60 Kč</b>

Celkem bez DPH	<b>-156 262,60 Kč</b>
DPH 21%	-32 815,15 Kč
<b>ZL celkem vč. DPH:</b>	<b>-189 077,75 Kč</b>